
２００９年 10 月

日付 項目 収入 支出 残高

繰越 前月より 19,004

10/2 口座より 小口へ 30,000 49,004

10/6 治療費 猫 治療 1,100 47,904

10/13 口座より 支払い準備 10,000 57,904

10/14 支援金 アリー君の里親様より 10,000 67,904

10/16 治療費 10/10 けんぞう・ひなた　治療費 7,320 60,584

治療費 10/13 チョビ薬 1,000 59,584

治療費 10/15 猫　検査　薬 2,500 57,084

予防費 10/8 チョビ ワクチン 5,000 52,084

治療費 10/8 チョビ 薬 2,100 49,984

立替金 9/7 Sさん　検査代立替支払 3,200 46,784

フード代 10/5 イオン　猫 フード 1,470 45,314

フード代 10/4 コーナン 猫 フード 234 45,080

フード代 10/4 コーナン 猫 フード 234 44,846

フード代 9/30 ｼﾞｭﾝﾃﾝﾄﾞｰ 猫フード 246 44,600

フード代 10/5 アミーゴ 猫 フード 2,758 41,842

フード代 7/24 アミーゴ 猫 フード 500 41,342

備品 10/10 アミーゴ 猫哺乳器 580 40,762

フード代 10/15 イオン　猫 フード 2,644 38,118

仮受金 プードル ワクチン代残金 2,350 35,768

支援金 〃　残金はご寄付として 2,350 38,118

10/25 支援金 N様より ご寄付 5,000 43,118

支援金 T様より ご寄付 10,000 53,118

支援金 ご寄付 1,400 54,518

10/29 治療費 10/23 猫 検査 2,800 51,718

フード代 10/17 猫 療法フード 930 50,788

治療費 10/17 猫 入院治療 8,150 42,638

フード代 10/22 ザビッグ 猫　フード 1,918 40,720

フード代 10/27 アミーゴ 猫フード 340 40,380

10/30 消耗品 10/25　 ダイソー 袋 105 40,275

通信費 9.10月　パウズ携帯代 17,823 22,452

売上 10月売上 38,040 60,492

計 60,492

収支報告書

詳細



口座①

日付 収入 支出 残高

繰越 77,402

10/1 受取利息 15 77,417

10/2 支援金 K様より 5000 82,417

支援金 O様より 3000 85,417

小口へ 30,000 55,417

フード代 ﾜｰﾙﾄﾞﾜｲﾄﾞﾍﾟｯﾄ　フード代 18,272 37,145

10/13 地代 10/25　フリマ地代 2,600 34,545

小口へ 10,000 24,545

24,545

詳細


